SMART MINI BOX
ENDSCHALTERBOXEN
switch boxes - box finecorsa
48
ACG Automation Center Germany GmbH & Co. KG
ifm Straße 14
DE-88069 Tettnang / Bechlingen - Germany
Fon: +49 7542 93820 Fax: +49 7542 938210 info@acg.world www.acg.world

Not necessary if standard
Al Standard non necessario
Bestellschlüssel
Smart Mini Box
Die Smart Mini Box ist mit vielen verschiedenen
Endschalter und Funktionen verfügbar..
Code system
Smart Mini Box
The Smart Mini Box can be equipped with a lot
of different switches and functions.
Codici articoli
Smart Mini Box
Lo Smart Mini Box può essere equipaggiato con tanti
finecorsa e funzioni diversi.
51
ACG Automation Center Germany GmbH & Co. KG
ifm Straße 14
DE-88069 Tettnang / Bechlingen - Germany
Fon: +49 7542 93820 Fax: +49 7542 938210 info@acg.world www.acg.world
SMART MINI BOX SMB
Endschalter Nr.
Switch No.
Finecorsa no.
Hersteller
Producer
Produttore
Typ
Type
Tipo
Anz. Leiter
No. wires
No. fili
Funktion
Function
Funzione
Spannung
Tension
Tensione
Temperatur
Temperature
Temperatura
Zulassungen
Approvals
Ammissioni
Artikel-Nr.
Item number
Codice art.
Euro
-11
CROUZET
831704 silver
contacts
Mechanisch
Mechanical
Meccanico
3 NC / NO 24 - 240 V -25 ... +125°C NF-UL-cUL SMB2M11-3D 62
-12
CROUZET
831709 gold
contacts
Mechanisch
Mechanical
Meccanico
3 NC / NO 24 - 240 V -25 ... +125°C ATEX 3D SMB2M12-3D 67
-14
CROUZET
83181 gold
contacts
Mechanisch
Mechanical
Meccanico
3 NC / NO 24 - 240 V -40 ... +125°C
ATEX 3D